
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 BUDAÖRS 11 7 6 4

2 ZRKA 8 16 3 2

3 SZARVAS 8 5 4 2

4 BARCS 7 4 2

5 BÁTASZÉK 5 3 8 1 1

6 SUN-DOME 5 2 2

7 JUSTITIA 3 1

8 LEO 2 10 6 2

9 ÚRHIDA 2 2

10 MOHÁCS 1 2 4 1

11 ARAMIS 1 1 1

12 BODORKARATE 1 1

13 EMŐD 2

14 NYÉKLÁDHÁZA 1 1

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

EGYESÜLETI ÉREMTÁBLA



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 ZRKA 24 32 3 59

2 BUDAÖRS 33 14 6 53

3 SZARVAS 24 10 4 38

4 LEO 6 20 6 32

5 BARCS 21 8 2 31

6 BÁTASZÉK 15 6 8 29

7 SUN-DOME 15 4 2 21

8 MOHÁCS 3 4 4 11

9 JUSTITIA 9 1 10

9 ÚRHIDA 6 4 10

11 ARAMIS 3 1 4

11 BODORKARATE 3 1 4

11 EMŐD 4 4

14 NYÉKLÁDHÁZA 2 1 3

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

EGYESÜLETI PONTTÁBLA



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ARAMIS Horváthy Viktor 1 A, FKA 30+ 3

ARAMIS Mészáros László Noel 4 C, FKA 8-9 4

ARAMIS Vessző Ádám 3 C, FKA 8-9 4

BARCS Angyal Sára Anna 1 C, LKU 12-13 +52 3

BARCS Frányó Dávid 3 A, FKU KADET -70 4

BARCS Huber Dominik 1 B, FKU 10-11 +40 4

BARCS Huber Dominik 2 C, FKA 10-11 11

BARCS Kaiser Kristóf 2 A, FKU KADET -57 3

BARCS Kalmár Kevin 1 C, FKA 8-9 4

BARCS Kalmár Kevin 1 B, FKU 8-9 +30 4

BARCS Kostyák Kadosa 2 B, FKU 8-9 +30 4

BARCS Strublics Botond 3 A, FKU KADET -57 3

BARCS Stujber Balázs 1 C, FKA 10-11 11

BARCS Stujber Balázs 2 B, FKU 10-11 -30 3

BARCS Tóth Liliána 1 B, LKU 10-11 -43 5

BARCS Tóth Liliána 1 C, LKA 10-11 8

BÁTASZÉK Bóta Bence 2 A, FKU 10-11 -35 3

BÁTASZÉK Bóta Bence 3 C, FKA 10-11 11

BÁTASZÉK dr. Szabó Balázs 3 A, FKA 30+ 3

BÁTASZÉK Gál Bence 3 A, FKU 10-11 -35 3

BÁTASZÉK Kovács Zoltán 1 A, FKU (30+) +75 3

BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 1 A, FKU 10-11 -35 3

BÁTASZÉK Nagy-Jánosi Bátor 2 C, FKA 8-9 4

BÁTASZÉK Pfeifer Mira 1 B, LKU 10-11 -38 3

BÁTASZÉK Pfeifer Mira 5 C, LKA 10-11 8

BÁTASZÉK Rózsahegyi Viktória 3 C, LKU 12-13 -42 3

BÁTASZÉK Sárközi Mirella 2 C, LKA 10-11 8

BÁTASZÉK Sárközi Mirella 3 B, LKU 10-11 -43 5

BÁTASZÉK Szabó Balázs 1 B, FKA 12-13 4

BÁTASZÉK Szabó Balázs 4 A, FKU 12-13 -50 5

BÁTASZÉK Tóth Ádám 3 C, FKU 12-13 -45 6

BÁTASZÉK Váncsa Zsombor 1 A, FKA KADET 2

BÁTASZÉK Váncsa Zsombor 3 A, FKU KADET -52 4

BÁTASZÉK Varga Máté 3 A, FKU 12-13 -50 5

BODORKARATE Roka Dárió 1 A, FKU JUNIOR -76 3

BODORKARATE Sándor Denisz 3 C, FKU 10-11 -30 5

BUDAÖRS Békei Emese 3 A, LKU U21 -68 4

BUDAÖRS Budai Dániel 3 C, FKU 12-13 -45 6

BUDAÖRS Budai Dániel 5 C, FKA 10-11 11

BUDAÖRS BUDAÖRS 1 LKA TEAM 12-13 4

BUDAÖRS Csepregi Júlia 2 C, LKU 10-11 -38 2

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BUDAÖRS Csepregi Júlia 5 C, LKA 10-11 8

BUDAÖRS Erbi Attila 1 B, FKU 12-13 -40 2

BUDAÖRS Erbi Attila 1 C, FKA 12-13 3

BUDAÖRS Erbi Bianka 1 C, LKA 6-7 2

BUDAÖRS Erbi Bianka 1 C, LKU 6-7 -23 4

BUDAÖRS Erbi Daniella 1 B, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Gáspár Júlia 3 A, LKU KADET +61 3

BUDAÖRS Májer Hanna 1 C, LKU 10-11 -38 2

BUDAÖRS Maszler András 1 C, FKU 10-11 -30 5

BUDAÖRS Munkás Laura 2 B, LKU 12-13 +52 3

BUDAÖRS Munkás Laura 5 B, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 C, LKU 10-11 -43 3

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 3 C, LKA 10-11 8

BUDAÖRS Semegi-Ujj Luca 2 C, LKU 10-11 -33 3

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 2 C, FKU 10-11 -30 5

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 5 C, FKA 10-11 11

BUDAÖRS Sitkei Bertalan 2 A, FKU KADET -52 4

BUDAÖRS Szatmáry Karolina 3 B, LKA 12-13 6

BUDAÖRS Takács Lili 1 B, LKA 10-11 4

BUDAÖRS Takács Lili 2 B, LKU 10-11 -43 5

BUDAÖRS Vaskó Balázs 1 C, FKU 10-11 -40 2

BUDAÖRS Vaskó Balázs 3 C, FKA 10-11 11

BUDAÖRS Voczelka Ferenc 2 A, FKA 30+ 3

EMŐD Lengyel Rajmund 2 A, FKU KADET +70 4

EMŐD Sipos Dominik 2 C, FKU 10-11 -40 2

JUSTITIA Bérczes Botond 1 A, FKA U21 2

JUSTITIA Bérczes Botond 1 A, FKA FELNŐTT 2

JUSTITIA Nagy Gréta 1 A, LKA FELNŐTT 3

JUSTITIA Trója Panna 3 B, LKA 12-13 6

LEO Bánhegyi Péter 2 B, FKU 12-13 -45 3

LEO Bánhegyi Péter 2 B, FKA 12-13 4

LEO LEO 1 3 LKA TEAM 12-13 4

LEO LEO 2 2 LKA TEAM 12-13 4

LEO LEO 3 3 LKA TEAM 12-13 4

LEO Németh Anna 2 C, LKA 8-9 3

LEO Németh Máté 3 C, FKU 10-11 -35 3

LEO Paksa Bende 4 B, FKA 12-13 4

LEO Paksa Csenge 3 B, LKA 10-11 4

LEO Polyák Eszter 2 B, LKA 10-11 4

LEO Polyák Eszter 4 B, LKU 10-11 -43 5

LEO Sipos Vencel 2 B, FKU 12-13 -40 2

LEO Sipos Vencel 3 B, FKA 12-13 4

LEO Somogyi Dávid 2 A, FKA FELNŐTT 2



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

LEO Somogyi Dávid 2 A, FKA U21 2

LEO Somogyi Laura 2 A, LKA FELNŐTT 3

LEO Varga Boróka 1 C, LKU 8-9 +33 2

LEO Varga Boróka 3 C, LKA 8-9 3

LEO Varga Sarolta 1 C, LKU 6-7 -33 2

LEO Varga Sarolta 2 C, LKA 6-7 2

MOHÁCS Jáhn Dominik 2 C, FKU 12-13 +55 3

MOHÁCS Jáhn Dominik 3 C, FKA 12-13 3

MOHÁCS Juhász Csanád 2 C, FKU 12-13 -45 6

MOHÁCS Kajdács Zsófia 3 C, LKU 10-11 -33 3

MOHÁCS Kajdács Zsófia 3 C, LKA 10-11 8

MOHÁCS Lantos Gergő 1 C, FKU 12-13 -45 6

MOHÁCS Suba Botond 5 C, FKU 12-13 -45 6

MOHÁCS Török Barnabás 3 A, FKU KADET +70 4

NYÉKLÁDHÁZA Bóta Leon 3 A, FKU JUNIOR -76 3

NYÉKLÁDHÁZA Répási Gréta 2 A, LKU U21 -68 4

SUN-DOME Erdélyi Virág 1 A, LKU U21 -68 4

SUN-DOME Horváth Árpád 3 A, FKU (30+) +75 3

SUN-DOME Horváth Márton 1 A, FKU KADET -57 3

SUN-DOME Rózsavölgyi Pál 2 A, FKU (30+) +75 3

SUN-DOME Rózsavölgyi Patrik 2 A, FKU JUNIOR -76 3

SUN-DOME Somogyi Bence 1 A, FKU KADET +70 4

SUN-DOME Straub Nóra 1 C, LKU 10-11 -33 3

SUN-DOME SUN-DOME 3 FKU TEAM 14-17 6

SUN-DOME Szilvási Levente 1 C, FKU 8-9 +30 3

SZARVAS Bagi Ádám 2 A, FKU 12-13 -50 5

SZARVAS Bagi Bence 3 B, FKU 8-9 +30 4

SZARVAS Bagosi Marianna 2 A, LKU KADET +61 3

SZARVAS Balla Natasa 3 B, LKU 10-11 -38 3

SZARVAS Demcsák Hédi 3 C, LKU 6-7 -23 4

SZARVAS Demeter László 4 B, FKU 8-9 +30 4

SZARVAS Gulyás Zétény 1 B, FKU 10-11 -30 3

SZARVAS Körösparti Zsombor 1 B, FKU 12-13 -45 3

SZARVAS Mészáros Berkecz Etele 2 B, FKU 10-11 +40 4

SZARVAS Müller Márton 1 A, FKU 12-13 -50 5

SZARVAS Neumann Fábián 1 A, FKU KADET -52 4

SZARVAS Palyov Zsombor 1 C, FKU 6-7 -33 3

SZARVAS Ruzsinszki Balázs 1 A, FKU KADET -70 4

SZARVAS Shuszter Lénárt 4 C, FKU 8-9 -30 5

SZARVAS SZARVAS 2 1 FKU TEAM 14-17 6

SZARVAS SZARVAS 4 1 LKU TEAM 14-17 2

SZARVAS Szebegyinszki Rita 2 A, LKU KADET -61 4



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám
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SZARVAS Tóth Zalán 3 C, FKU 10-11 -30 5

SZARVAS Valastyán Zsófia 2 C, LKU 6-7 -23 4

ÚRHIDA Borbély Száva Dóra 1 C, LKA 8-9 3

ÚRHIDA Borbély Száva Dóra 2 C, LKU 8-9 +33 2

ÚRHIDA Mohácsi János 1 C, FKU 12-13 +55 3

ÚRHIDA Mohácsi János 2 C, FKA 12-13 3

ZRKA Bekk Medárd 3 C, FKU 8-9 +30 3

ZRKA Bódis Zoé 2 C, LKU 10-11 -43 3

ZRKA Csillag Ábel 2 C, FKU 6-7 -33 3

ZRKA Csiszár Levente 2 C, FKU 10-11 -35 3

ZRKA Farsang Attila 2 A, FKU KADET -70 4

ZRKA Fehár Cecília 1 C, LKU 12-13 -42 3

ZRKA Fehér Mátyás 3 C, FKU 8-9 -30 5

ZRKA Fekecs Emília 2 C, LKU 10-11 +43 2

ZRKA Ferenczi Annabella 2 C, LKU 12-13 +52 3

ZRKA Fitos-Szücs Ármin 2 C, FKU 6-7 +33 2

ZRKA Kabai Boróka 1 B, LKU 12-13 +52 3

ZRKA Kabai Boróka 2 B, LKA 12-13 6

ZRKA Kele Milán 1 C, FKU 8-9 -30 5

ZRKA Kovács Leila 2 B, LKU 10-11 -38 3

ZRKA Kovács Lili 3 A, LKU KADET -61 4

ZRKA Kurucz Botond 4 A, FKU KADET -70 4

ZRKA Márk Boróka 4 A, LKU U21 -68 4

ZRKA Neuauer András 1 C, FKU 10-11 -35 3

ZRKA Osbáth Hanna 1 A, LKU KADET -61 4

ZRKA Osbáth Lora 1 A, LKU KADET +61 3

ZRKA Papp Ádám 2 C, FKU 8-9 +30 3

ZRKA Szabó Sára 2 C, LKU 12-13 -42 3

ZRKA Tóth Áron 2 A, FKA KADET 2

ZRKA Tóth Balázs 2 C, FKU 8-9 -30 5

ZRKA Tóth Oliver 1 C, FKU 6-7 +33 2

ZRKA Tóth Sophia May 2 C, LKU 6-7 -33 2

ZRKA ZRKA 1 2 LKU TEAM 14-17 2

ZRKA ZRKA 2 2 FKU TEAM 14-17 6

ZRKA Zsimala Emma 1 C, LKU 10-11 +43 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

A, FKA KADET 1 Váncsa Zsombor BÁTASZÉK

A, FKA KADET 2 Tóth Áron ZRKA

Kategória létszám: 2

A, FKA U21 1 Bérczes Botond JUSTITIA

A, FKA U21 2 Somogyi Dávid LEO

Kategória létszám: 2

A, FKA FELNŐTT 1 Bérczes Botond JUSTITIA

A, FKA FELNŐTT 2 Somogyi Dávid LEO

Kategória létszám: 2

A, FKA 30+ 1 Horváthy Viktor ARAMIS

A, FKA 30+ 2 Voczelka Ferenc BUDAÖRS

A, FKA 30+ 3 dr. Szabó Balázs BÁTASZÉK

Kategória létszám: 3

B, FKA 12-13 1 Szabó Balázs BÁTASZÉK

B, FKA 12-13 2 Bánhegyi Péter LEO

B, FKA 12-13 3 Sipos Vencel LEO

B, FKA 12-13 4 Paksa Bende LEO

Kategória létszám: 4

C, FKA 8-9 1 Kalmár Kevin BARCS

C, FKA 8-9 2 Nagy-Jánosi Bátor BÁTASZÉK

C, FKA 8-9 3 Vessző Ádám ARAMIS

C, FKA 8-9 4 Mészáros László Noel ARAMIS

Kategória létszám: 4

C, FKA 10-11 1 Stujber Balázs BARCS

C, FKA 10-11 2 Huber Dominik BARCS

C, FKA 10-11 3 Bóta Bence BÁTASZÉK

C, FKA 10-11 3 Vaskó Balázs BUDAÖRS

C, FKA 10-11 5 Budai Dániel BUDAÖRS

C, FKA 10-11 5 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

Kategória létszám: 11

C, FKA 12-13 1 Erbi Attila BUDAÖRS

C, FKA 12-13 2 Mohácsi János ÚRHIDA

C, FKA 12-13 3 Jáhn Dominik MOHÁCS

Kategória létszám: 3

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

A, LKA FELNŐTT 1 Nagy Gréta JUSTITIA

A, LKA FELNŐTT 2 Somogyi Laura LEO

Kategória létszám: 3

B, LKA 10-11 1 Takács Lili BUDAÖRS

B, LKA 10-11 2 Polyák Eszter LEO

B, LKA 10-11 3 Paksa Csenge LEO

Kategória létszám: 4

B, LKA 12-13 1 Erbi Daniella BUDAÖRS

B, LKA 12-13 2 Kabai Boróka ZRKA

B, LKA 12-13 3 Szatmáry Karolina BUDAÖRS

B, LKA 12-13 3 Trója Panna JUSTITIA

B, LKA 12-13 5 Munkás Laura BUDAÖRS

Kategória létszám: 6

C, LKA 6-7 1 Erbi Bianka BUDAÖRS

C, LKA 6-7 2 Varga Sarolta LEO

Kategória létszám: 2

C, LKA 8-9 1 Borbély Száva Dóra ÚRHIDA

C, LKA 8-9 2 Németh Anna LEO

C, LKA 8-9 3 Varga Boróka LEO

Kategória létszám: 3

C, LKA 10-11 1 Tóth Liliána BARCS

C, LKA 10-11 2 Sárközi Mirella BÁTASZÉK

C, LKA 10-11 3 Kajdács Zsófia MOHÁCS

C, LKA 10-11 3 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

C, LKA 10-11 5 Csepregi Júlia BUDAÖRS

C, LKA 10-11 5 Pfeifer Mira BÁTASZÉK

Kategória létszám: 8

LKA TEAM 12-13 1 BUDAÖRS BUDAÖRS

LKA TEAM 12-13 2 LEO 2 LEO

LKA TEAM 12-13 3 LEO 1 LEO

LKA TEAM 12-13 3 LEO 3 LEO

Kategória létszám: 4

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

A, FKU 10-11 -35 1 Nagy-Jánosi Bátor BÁTASZÉK

A, FKU 10-11 -35 2 Bóta Bence BÁTASZÉK

A, FKU 10-11 -35 3 Gál Bence BÁTASZÉK

Kategória létszám: 3

A, FKU 12-13 -50 1 Müller Márton SZARVAS

A, FKU 12-13 -50 2 Bagi Ádám SZARVAS

A, FKU 12-13 -50 3 Varga Máté BÁTASZÉK

A, FKU 12-13 -50 4 Szabó Balázs BÁTASZÉK

Kategória létszám: 5

A, FKU KADET -52 1 Neumann Fábián SZARVAS

A, FKU KADET -52 2 Sitkei Bertalan BUDAÖRS

A, FKU KADET -52 3 Váncsa Zsombor BÁTASZÉK

Kategória létszám: 4

A, FKU KADET -57 1 Horváth Márton SUN-DOME

A, FKU KADET -57 2 Kaiser Kristóf BARCS

A, FKU KADET -57 3 Strublics Botond BARCS

Kategória létszám: 3

A, FKU KADET -70 1 Ruzsinszki Balázs SZARVAS

A, FKU KADET -70 2 Farsang Attila ZRKA

A, FKU KADET -70 3 Frányó Dávid BARCS

A, FKU KADET -70 4 Kurucz Botond ZRKA

Kategória létszám: 4

A, FKU KADET +70 1 Somogyi Bence SUN-DOME

A, FKU KADET +70 2 Lengyel Rajmund EMŐD

A, FKU KADET +70 3 Török Barnabás MOHÁCS

Kategória létszám: 4

A, FKU JUNIOR -76 1 Roka Dárió BODORKARATE

A, FKU JUNIOR -76 2 Rózsavölgyi Patrik SUN-DOME

A, FKU JUNIOR -76 3 Bóta Leon NYÉKLÁDHÁZA

Kategória létszám: 3

A, FKU (30+) +75 1 Kovács Zoltán BÁTASZÉK

A, FKU (30+) +75 2 Rózsavölgyi Pál SUN-DOME

A, FKU (30+) +75 3 Horváth Árpád SUN-DOME

Kategória létszám: 3

B, FKU 8-9 +30 1 Kalmár Kevin BARCS

B, FKU 8-9 +30 2 Kostyák Kadosa BARCS

B, FKU 8-9 +30 3 Bagi Bence SZARVAS

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG

2023.09.23.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

MAGYAR KARATE VIDÉKBAJNOKSÁG
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B, FKU 8-9 +30 4 Demeter László SZARVAS

Kategória létszám: 4

B, FKU 10-11 -30 1 Gulyás Zétény SZARVAS

B, FKU 10-11 -30 2 Stujber Balázs BARCS

Kategória létszám: 3

B, FKU 10-11 +40 1 Huber Dominik BARCS

B, FKU 10-11 +40 2 Mészáros Berkecz Etele SZARVAS

Kategória létszám: 4

B, FKU 12-13 -40 1 Erbi Attila BUDAÖRS

B, FKU 12-13 -40 2 Sipos Vencel LEO

Kategória létszám: 2

B, FKU 12-13 -45 1 Körösparti Zsombor SZARVAS

B, FKU 12-13 -45 2 Bánhegyi Péter LEO

Kategória létszám: 3

C, FKU 6-7 -33 1 Palyov Zsombor SZARVAS

C, FKU 6-7 -33 2 Csillag Ábel ZRKA

Kategória létszám: 3

C, FKU 6-7 +33 1 Tóth Oliver ZRKA

C, FKU 6-7 +33 2 Fitos-Szücs Ármin ZRKA

Kategória létszám: 2

C, FKU 8-9 -30 1 Kele Milán ZRKA

C, FKU 8-9 -30 2 Tóth Balázs ZRKA

C, FKU 8-9 -30 3 Fehér Mátyás ZRKA

C, FKU 8-9 -30 4 Shuszter Lénárt SZARVAS

Kategória létszám: 5

C, FKU 8-9 +30 1 Szilvási Levente SUN-DOME

C, FKU 8-9 +30 2 Papp Ádám ZRKA

C, FKU 8-9 +30 3 Bekk Medárd ZRKA

Kategória létszám: 3

C, FKU 10-11 -30 1 Maszler András BUDAÖRS

C, FKU 10-11 -30 2 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

C, FKU 10-11 -30 3 Sándor Denisz BODORKARATE

C, FKU 10-11 -30 3 Tóth Zalán SZARVAS

Kategória létszám: 5

C, FKU 10-11 -35 1 Neuauer András ZRKA

C, FKU 10-11 -35 2 Csiszár Levente ZRKA



Kategória Helyezés Név Egyesület
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C, FKU 10-11 -35 3 Németh Máté LEO

Kategória létszám: 3

C, FKU 10-11 -40 1 Vaskó Balázs BUDAÖRS

C, FKU 10-11 -40 2 Sipos Dominik EMŐD

Kategória létszám: 2

C, FKU 12-13 -45 1 Lantos Gergő MOHÁCS

C, FKU 12-13 -45 2 Juhász Csanád MOHÁCS

C, FKU 12-13 -45 3 Budai Dániel BUDAÖRS

C, FKU 12-13 -45 3 Tóth Ádám BÁTASZÉK

C, FKU 12-13 -45 5 Suba Botond MOHÁCS

Kategória létszám: 6

C, FKU 12-13 +55 1 Mohácsi János ÚRHIDA

C, FKU 12-13 +55 2 Jáhn Dominik MOHÁCS

Kategória létszám: 3

FKU TEAM 14-17 1 SZARVAS 2 SZARVAS

FKU TEAM 14-17 2 ZRKA 2 ZRKA

FKU TEAM 14-17 3 SUN-DOME SUN-DOME

Kategória létszám: 6



Kategória Helyezés Név Egyesület

A, LKU KADET -61 1 Osbáth Hanna ZRKA

A, LKU KADET -61 2 Szebegyinszki Rita SZARVAS

A, LKU KADET -61 3 Kovács Lili ZRKA

Kategória létszám: 4

A, LKU KADET +61 1 Osbáth Lora ZRKA

A, LKU KADET +61 2 Bagosi Marianna SZARVAS

A, LKU KADET +61 3 Gáspár Júlia BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

A, LKU U21 -68 1 Erdélyi Virág SUN-DOME

A, LKU U21 -68 2 Répási Gréta NYÉKLÁDHÁZA

A, LKU U21 -68 3 Békei Emese BUDAÖRS

A, LKU U21 -68 4 Márk Boróka ZRKA

Kategória létszám: 4

B, LKU 10-11 -38 1 Pfeifer Mira BÁTASZÉK

B, LKU 10-11 -38 2 Kovács Leila ZRKA

B, LKU 10-11 -38 3 Balla Natasa SZARVAS

Kategória létszám: 3

B, LKU 10-11 -43 1 Tóth Liliána BARCS

B, LKU 10-11 -43 2 Takács Lili BUDAÖRS

B, LKU 10-11 -43 3 Sárközi Mirella BÁTASZÉK

B, LKU 10-11 -43 4 Polyák Eszter LEO

Kategória létszám: 5

B, LKU 12-13 +52 1 Kabai Boróka ZRKA

B, LKU 12-13 +52 2 Munkás Laura BUDAÖRS

Kategória létszám: 3

C, LKU 6-7 -23 1 Erbi Bianka BUDAÖRS

C, LKU 6-7 -23 2 Valastyán Zsófia SZARVAS

C, LKU 6-7 -23 3 Demcsák Hédi SZARVAS

Kategória létszám: 4

C, LKU 6-7 -33 1 Varga Sarolta LEO

C, LKU 6-7 -33 2 Tóth Sophia May ZRKA

Kategória létszám: 2

C, LKU 8-9 +33 1 Varga Boróka LEO

C, LKU 8-9 +33 2 Borbély Száva Dóra ÚRHIDA

Kategória létszám: 2

C, LKU 10-11 -33 1 Straub Nóra SUN-DOME
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C, LKU 10-11 -33 2 Semegi-Ujj Luca BUDAÖRS

C, LKU 10-11 -33 3 Kajdács Zsófia MOHÁCS

Kategória létszám: 3

C, LKU 10-11 -38 1 Májer Hanna BUDAÖRS

C, LKU 10-11 -38 2 Csepregi Júlia BUDAÖRS

Kategória létszám: 2

C, LKU 10-11 -43 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

C, LKU 10-11 -43 2 Bódis Zoé ZRKA

Kategória létszám: 3

C, LKU 10-11 +43 1 Zsimala Emma ZRKA

C, LKU 10-11 +43 2 Fekecs Emília ZRKA

Kategória létszám: 2

C, LKU 12-13 -42 1 Fehár Cecília ZRKA

C, LKU 12-13 -42 2 Szabó Sára ZRKA

C, LKU 12-13 -42 3 Rózsahegyi Viktória BÁTASZÉK

Kategória létszám: 3

C, LKU 12-13 +52 1 Angyal Sára Anna BARCS

C, LKU 12-13 +52 2 Ferenczi Annabella ZRKA

Kategória létszám: 3

LKU TEAM 14-17 1 SZARVAS 4 SZARVAS

LKU TEAM 14-17 2 ZRKA 1 ZRKA

Kategória létszám: 2


